
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 
 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Bình Định, ngày       tháng      năm 2023 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt quy hoạch chức danh Giám đốc 
Bệnh viện Mắt nhiệm kỳ 2026 - 2031 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Quy định số 09-QĐ/TU ngày 29 tháng 12 năm 2022 của Ban 
Thường vụ Tỉnh ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ 
ứng cử;  

Căn cứ Kế hoạch số 17-KH/TU ngày 21 tháng 02 năm 2022 của Ban Thường 
vụ Tỉnh ủy về thực hiện công tác quy hoạch các chức danh cán bộ lãnh đạo, quản lý; 

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 425/TTr-SNV ngày 
05 tháng 7 năm 2023. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Phê duyệt quy hoạch chức danh Giám đốc Bệnh viện Mắt nhiệm 
kỳ 2026 - 2031 đối với ông Nguyễn Thành Tân, Trưởng khoa Khoa Mắt trẻ em. 

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Y tế chủ trì, rà soát bổ sung quy hoạch chức 
danh Giám đốc Bệnh viện Mắt và xây dựng kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng đối với 
nhân sự được quy hoạch theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, 
Giám đốc Sở Y tế, Giám đốc Bệnh viện Mắt và ông Nguyễn Thành Tân chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- Ban Tổ chức Tỉnh ủy; 
- Lưu: VT, K12. 

CHỦ TỊCH 
 
 

 
 
 

Phạm Anh Tuấn 
 

2563 12 07


